BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

Số:                /ĐHKTQD-QLĐT

 V/v thông báo kết luận của Giám đốc

Đại học về công tác xây dựng TKB và

quản lý sử dụng giảng đường

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày           tháng       năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo, quản lý đào tạo thuộc, trực thuộc ĐH KTQD

Thực hiện chức năng nhiệm vụ của đơn vị tham mưu giúp việc cho Giám đốc; Căn

cứ Phụ lục 1 - Quy trình xây dựng thời khóa biểu từng học kỳ cho toàn Đại học trong Quy

chế đào tạo trình độ đại học (ban hành theo Quyết định số 712/QĐ-ĐHKTQD ngày

03/6/2025 của Giám đốc Đại học).

Phòng Quản lý đào tạo xin thông báo tới các đơn vị đào tạo, quản lý đào tạo thuộc,

trực thuộc Đại học Kinh tế Quốc dân về Kết luận của Giám đốc tại cuộc họp thống nhất xây

dựng thời khóa biểu và quản lý việc sử dụng giảng đường với các nội dung như sau:

1. Giao cho phòng Quản lý đào tạo chủ trì:

- Quản lý sử dụng giảng đường của Đại học Kinh tế Quốc dân để phục vụ công tác

đào tạo của Đại học từ học kỳ 2 năm học 2025 – 2026 (kỳ Xuân 2026).

- Phối hợp với các đơn vị đào tạo, quản lý đào tạo thuộc, trực thuộc Đại học để triển

khai công tác xây dựng thời khóa biểu toàn Đại học, cập nhật vào hệ thống phần mềm để

theo dõi, quản lý nhằm tối ưu nguồn lực.

- Thống nhất triển khai quy trình xây dựng thời khóa biểu và quản lý sử dụng giảng

đường chung cho toàn Đại học.

2. Các đơn vị đào tạo, quản lý đào tạo thuộc, trực thuộc Đại học Kinh tế Quốc dân có

trách nhiệm phối hợp với phòng Quản lý đào tạo để xây dựng thời khóa biểu, quản lý sử

dụng giảng đường toàn Đại học nhằm đạt hiệu quả cao nhất.

3. Giao cho phòng Quản lý đào tạo phối hợp với Trung tâm Ứng dụng công nghệ

thông tin và phòng Quản trị thiết bị triển khai tổ chức Hội nghị “Tập huấn quy trình xây

dựng thời khoá biểu và sử dụng phần mềm quản lý, khai thác sử dụng giảng đường” cho các

đơn vị đào tạo, quản lý đào tạo thuộc, trực thuộc Đại học để triển khai công tác xây dựng

thời khóa biểu một cách đồng bộ, đạt hiệu suất sử dụng giảng đường tối ưu (thời gian dự

kiến tổ chức trong tuần 44 năm 2025).

Trân trọng!

Nơi nhận:
- BGĐ (để b/c, chỉ đạo);

- Như trên;

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG QLĐT

TS Lê Anh Đức

		LE ANH DUC
	2025-10-21T15:21:50+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-10-21T15:40:10+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-10-21T15:40:31+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-10-21T15:40:32+0700

		DAI HOC KINH TE QUOC DAN
	2025-10-21T15:40:33+0700